2025 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ファスマック

バイオ研究支援事業部

DNA/RNA 合成担当

TEL：046-281-9901

E-mail：dnasupport@fasmac.co.jp

オリゴ DNA/RNA 合成サービス 価格変更に関するお知らせ

拝啓 平素は弊社受託サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

原材料価格、輸送費、人件費等の上昇が続く厳しい環境の中、弊社ではこれまで継続して合理化と経

費節減を推進してまいりました。しかしながら、企業努力だけでコスト上昇分を吸収することが非常に

難しく、下記の通り価格改定を実施せざるを得ない状況となってしまいました。

オリゴ DNA/RNA 製品をご利用の皆様には、大変ご不便をおかけしますが、今後とも適正販売価格を

維持すべく努力して参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定日：2025 年 7 月 1 日

対象製品  ：ファスマック社オリゴ DNA/RNA 合成製品

（基本料金、精製料金、修飾料金、ラージスケール料金、RNA 料金 の一部改定）

※各製品の価格変更箇所は下記の通りです。

◆合成スケール別 基本料金・精製料金

※参考

合成スケール  精製グレード  1 本あたりの追加価格

ウルトラ  逆相カラム/HPLC ¥100

ミディアム/ノーマル 脱塩   ¥100

ミディアム/ノーマル 逆相カラム  ¥300

ノーマル  HPLC   ¥500

ノーマル  PAGE   ¥1,100

◆修飾料金

◆ラージスケール料金

◆RNA 料金

以上